
窓口営業時間変更のお知らせ

岡山県において新型コロナウイルスの感染は再度急拡大しています。感染拡大防
止の観点から全店におきまして、窓口営業時間を変更させていただきます。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、お客さま及び職員の安全を最優先と
考え実施いたしますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

１．対象店舗
玉島信用金庫 全２０店舗
※船穂支店、金光支店、勇崎支店、富田支店、小溝支店、

古城池支店、寿支店につきましては、すでに営業時間を
変更しております。

※ATMコーナーは通常通りご利用いただけます。

変更後窓口営業時間

９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

（昼休業 １１：３０～１２：３０）

２．窓口営業時間変更日

２０２２年 １月１７日（月）


